skutečného zahájení prací bude dodržena předpokládaná délka prací. 

6. Pokud bude skutečná délka prací kratší, než předpokládaná délka prací o více než 1 měsíc včetně, 

bude odměna za plnění předmětu smlouvy snížena o částku, která se rovná podílu dohodnuté 

odměny a předpokládané délky prací v měsících, tj. 41.538,- Kč (slovy: 

čtyřicetjednatisícpětsettřicetosm korun českých) bez DPH za každý celý měsíc, o který byla doba 

plnění zkrácena. 

7. Pokud bude skutečná délka prací delší, než předpokládaná délka prací o více než 1 měsíc včetně, 

bude odměna za plnění předmětu smlouvy zvýšena o částku, která se rovná podílu dohodnuté 

odměny a předpokládané délky prací v měsících, tj. 41.538,- Kč (slovy: 

čtyřicetjednatisícpětsettřicetosm korun českých)bez DPH za každý celý měsíc, o který byla doba 

plnění prodloužena. 

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Úhrada za plnění bude zahájena následující kalendářní měsíc po měsíci, ve kterém dodavatel 

obdrží od objednatele písemný pokyn k zahájení prací.